
პროექტი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ვიდეოფირზე ან/და ფოტოფირზე 

დაფიქსირებულ ადმინისტრაციული სამართალდარღვევის ფაქტზე გამოწერილი საჯარიმო 

ქვითრის საჯაროდ გამოქვეყნების წესის დამტკიცების შესახებ 

   საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“  61- მუხლის 

პირველი და მეორე პუნქტების და საქართველოს კანონის „საქართველოს ადმინისტრაციულ 

სამართალდარღვევათა კოდექსი“ 2904 მუხლისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ” საქართველოს 

კანონის მე-20 მუხლის საფუძველზე 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო  ადგენს: 

 

 

 

 

 

 

 

 

მუხლი 1 

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე ვიდეოფირზე ან/და ფოტოფირზე 

დაფიქსირებულ ადმინისტრაციული სამართალდარღვევის ფაქტზე გამოწერილი საჯარიმო 

ქვითრის საჯაროდ გამოქვეყნების თანდართული წესი (დანართი დადგენილებას თან ერთვის) 

. 

 

მუხლი 2 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.  

 

 

 



 

 


